CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 186, DE 12 DE JULHO DE 2012.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
RESOLVE lotar a servidora  JULIANA PEDROSA PEREIRA, Analista
Judiciário,  nos  Setores  Pré-Processual  e  no  de  Atendimento  e
Orientação  à  Cidadania  do  Centro  Judiciário  de  Solução  de
Conflitos  e  Cidadania  da  Capital  –  CJUS,  em  face  de  decisão
proferida  nos  autos  do  Processo  Administrativo  nº  02133-
6.2012.001, até ulterior deliberação.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS

Corregedor-Geral da Justiça

* Republicada por incorreção.

	      PORTARIA Nº 186, DE 12 DE JULHO DE 2012.